

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь
 Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"
 Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 21/2

Благоустройство территории: мощение плиткой, гравийные покрытия
 (наименование работ и затрат, наименование объекта)

за сентябрь 2024 г. на сумму: 401 051 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы				Общая стоимость			
					Всего	В том числе			Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.	З/пМе х		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Покрытие гравийное S=3660м2							0,00	0,00	0,00	0,00
9	E27-20	Устройство покрытия из гравия тощ 18см	м3	460,00	12,8	0,08	0,26		5888,00	36,80	119,60	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									5888,00	36,80	119,60	0,00
		Наименование затрат	%	от		*			сумма			
Прямые затраты:												
		а) Материалы							5 731,60			
		б) Основная зарплата							36,80			
		в) Эксплуатация машин							119,60			
		г) Транспортировка							0,00			
		Итого прямые затраты:							5 888,00			
		Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.		13,3%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.		20,0%	5888				1 177,60			
		Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.		8,6%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.		65,0%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ЗП на монт.обор.		80,0%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.		87,0%	0,00				0,00			
		Итого накладные расходы:							1 177,60			
		Итого:							7 065,60			
		Плановые накопления		8,0%					565,25			
		Итого:							7 630,85			
		Непредвиденные затраты		0,0%					0,00			
		Итого СМР в ц.1984г.:							7 630,85			
		ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,43					10 912,12			
		Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)							543,72			
		Соцстрах		25,0%					135,93			
Прочие затраты:												
		Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")		0,40%					31			
		Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%					9			

Итого:									39		
Соцстрах			25,0%						10		
Итого по прочим затратам:									49		
Стоимость в действующих ценах											
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог			83,106						56 483		
Стоимость работ и услуг (сmp84-мат.рес-план.нак-зп84-			16,10						14 702		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп									4 058		
Итого СМР									75 243		
Стоимость материалов (Приложение №1)									273 185		
Компенсация механизмов (Приложение №2)									282		
Итого в действ. ценах									348 710		
Рентабельность			15,01%						52 341		
Итого по подрядчику:									401 051		
(Приложение №3)									0		
Итого по смете с услугами									401 051		



Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Заказчик: ГУП "ГК Диестрэнерго" г. Тирасполь



Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
6	Гравий	тн	644,000	420,00	270 480,0	1%	2704,80
	Итого :				270480,00		
	Справочно:						
	доставка бетона с перекачкой	м3	0,00	210	0,00		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 40км	т		48	0,00		
	Транспортные расходы		4%	0,00	0,00		
	Итого ЗГС				2704,80		
	Итого материалы с ЗГС				273184,80		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб
	Экскаватор	м/ч	9,94	500	4968
	Учтено в 84г.			$-(297,08 * 0,3 * 83,106) + (297,08 * 0,7 / 0,791 * 16,1)$	-4685,878678
	Итого:				282,12

Подрядчик: ООО "Энергоремстрой"



Ведомость материалов Заказчика

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
2	5107633 Песок 1 кл. мытый	тн	370,530	145,00	53 726,85	0%	0,00
3	5108013 Песок мытый	тн	154,800	145,00	22 446,00	0%	0,00
4	5108184 Песок сеяный	тн	-525,330	120,00	-63 039,60	0%	0,00
	Итого :				13 133,25		



Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"